[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 15 августа 2023 года
	№ 1580

О внесении изменений в План проведения ярмарок на территории Онежского муниципального района на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Порядком проведения ярмарок на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением МКУ «Администрация муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 05 марта 2013 года № 239, в целях организации выставочно-ярмарочных мероприятий на территории Онежского муниципального района в 2023 году,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в План проведения ярмарок на территории Онежского муниципального района на 2023 год, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 2192 от 14 декабря 2022 года (в редакции постановления № 284 от 03 февраля 2023 года, № 1151 от 31 мая 2023 года), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления Коголеву Л.Ю.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                          Ю. А. Максимов

02230815015800